
 

Sokółka 7 grudnia 2021 r. 
PI.I.271.45.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

Zaprojektowanie i przebudowa kanału deszczowego na drodze wewnętrznej w Sokółce - 
działka nr 96  

 
Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z otwarcia 
ofert.  
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 grudnia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 130 000,00 zł. 
 
Lista wykonawców:   
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 P.I.S i R.Z WODREX Leszek Jaworski 
Ul. Św. Kingi 30, Białystok 15-673 
NIP 542-100-12-06 
REGON 050221357 
 

Cena netto 594 400,00 zł, plus podatek vat (23 %) tj. 
136 712,00 zł, cena brutto 731 112,00 zł,  
Gwarancja 36+36 miesięcy,  
Doświadczenie projektanta 9 dokumentacji 
projektowych,  
Doświadczenie kierownika budowy realizacja 3 robót 
budowlanych.  

 
 


		2021-12-07T12:12:47+0100




